２０２５年７月２８日

事業性融資にかかるご融資完済後の契約書類のお取扱いについて

株式会社あいち銀行（代表取締役頭取 鈴木 武裕）では、事業性融資のご契約終了後に

おける契約書類について、下記のお取扱いとさせていただきますので、お知らせします。

記

１．事業性融資にかかる完済後の契約書類の取扱い

（１）事業性融資

 ① お客さまのお申し出がない限り、契約書類等の返却は行わない取扱いとさせていた

   だきます。

 ② ご返却のお申し出がない場合は契約書類等を当行において完済後５年間保管し、保

   管期間経過後に責任をもって廃棄処分させていただきます。

 ③ 完済後の契約書類の返却をご希望されるお客さまにつきましては、お手数ですがお

   取扱い営業店までお申し出くださいますようお願い申し上げます。

２．取扱開始日

  ２０２５年８月１日（金）

３．対象店

  全営業店

以 上